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Protokół nr L 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Wrocławia 

2 marca 2022 roku 

procedowanej w trybie zdalnym — korespondencyjnie z debatą 

hybrydową  

 

Sesja trwała w godzinach od 12.00 do 12.50.  

W sesji wzięło udział 36 radnych. Nieobecny był Radny Dariusz Ślusarek. 

Szczegółowe wyniki głosowań stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia Sergiusz Kmiecik: 

Szanowni Państwo, otwieram pięćdziesiątą nadzwyczajną sesję Rady 

Miejskiej Wrocławia. Witam wszystkich Państwa uczestniczących w zdalnym 

trybie obradowania, jak również na Sali Sesyjnej. Witam Państwa 

Prezydentów, witam Panie i Panów Radnych, witam Dyrektorów 

Departamentów, witam Mieszkańców Wrocławia!  

I. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady i Prezydenta 

Miasta. 

Szanowni Państwo, mija szósta doba rosyjskiej inwazji na Ukrainę. 

Ukraińskie wsie i miasta są bestialsko bombardowane. Giną ukraińscy 

żołnierze, giną bezbronni ludzie, w tym także dzieci. Ukraińcy stawiają 

heroiczny opór sił najeźdźcy, oddając życie za wolność swojej ojczyzny. 

Proszę państwa o powstanie i uczczenie ofiar tej rosyjskiej agresji minutą 

ciszy. Proszę Państwa o powstanie i uczczenie minutą ciszy pierwszych ofiar 

wojny.  
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II. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

Nie wpłynęły żadne wnioski.  

III. Dyskusja i głosowanie korespondencyjne nad projektami uchwał: 

1. Projekt uchwały w sprawie zerwania współpracy ze społecznością 

lokalną miasta Grodno – druk 1398/22 

   
Dyrektor Biura Współpracy z Zagranicą Ewa Gołąb‒Nowakowska: 

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado! Umowa o współpracy z Grodnem 

została zawarta w 2003 roku, jednak już po niespełna dwóch latach 

z inicjatywy władz Wrocławia została zawieszona. Nasza decyzja była 

reakcją na opresyjne działania władz Grodna, władz w 100 % podległych 

reżimowi Łukaszenki, wobec niezależnego Związku Polaków na Białorusi. 

Od tamtego czasu staraliśmy się regularnie wspierać działalność Związku 

Polaków, a także za pośrednictwem białoruskich organizacji, które działały 

we Wrocławiu i Kolegium Europy Wschodniej, niezależną kulturę białoruską. 

Jednak wobec radykalizujących się działań reżimu nasze miasto 

nie realizowało żadnych projektów z władzami miasta Grodna. 

Bez wątpienia należy tę współpracę uznać za wygasłą, a jej formalne 

zerwanie będzie przypieczętowaniem braku naszej zgody na działania 

nieuznawanych przez społeczność międzynarodową władz Białorusi, w tym 

uwięzienie szefowej Związku Polaków w Grodnie ‒ Andżeliki Borys, a także 

szczególnie dziś na wsparcie, jakiego reżim udziela Rosji. Należy bowiem 

podkreślić, że w trwającej obecnie wojnie wypowiedzianej Ukrainie Białoruś 

pełni rolę wasala Moskwy. Jest więc państwem współodpowiedzialnym 

za prowadzenie i eskalację konfliktu. O przygotowaniach rosyjskiego reżimu 

do ataku na Ukrainę Aleksandr Łukaszenka wiedział odpowiednio wcześniej. 

To bowiem na terytorium jego państwa miały miejsce zimą 2021 roku 

wspólne ćwiczenia wojskowe Mińska i Rosji. Po ich zakończeniu wojska 

rosyjskie nie zostały wycofane z terytorium Białorusi i dziś podejmują 

zmasowany atak na Ukrainę. Wysoka Rado! Rolą miast jest budowanie 
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współpracy, a jednym z zadań Biura Współpracy z Zagranicą jest 

nawiązywanie ‒ za Państwa zgodą ‒ i prowadzenie partnerstw 

przynoszących korzyści miastu. Każde z takich partnerstw jest wyjątkowe. 

To z Grodnem wiązało się ze szczególnym sentymentem do Polaków 

zamieszkujących dawne rejony Rzeczypospolitej i w tym sentymencie 

nic się nie zmieniło. Nie zmieniło się również nic w sentymencie 

do prześladowanych Białorusinów, zarówno tych, którzy się schronili przed 

reżimem we Wrocławiu i wobec tych, którzy pozostali w Białorusi. Wiemy 

jednak, że władze miasta pochodzą z nadania reżimu, a administracja jest 

kompletnie podległa dyktatorowi. Zachowując więź z Białorusinami 

walczącymi o swoją suwerenność i łącząc się z Ukraińcami broniącymi się 

przed rosyjską agresją, prosimy Wysoką Radę o podjęcie uchwały 

o zakończeniu współpracy z Grodnem. Zrywając umowę partnerską, 

jednocześnie wyrażamy solidarność z Polakami bardzo licznie 

zamieszkującymi Grodno i Grodzieńszczyznę, którzy są ofiarami 

prześladowań białoruskiego reżimu z powodu ich narodowości. Pragniemy 

także kontynuować na różnych płaszczyznach współpracę i wsparcie 

dla obywatelskiego społeczeństwa białoruskiego, mieszkającego zarówno 

we Wrocławiu, jak i na Białorusi, a do tego umowa partnerska z takimi 

władzami nie jest nam w żaden sposób potrzebna. Niech żyje wolna 

Białoruś! Niech żyje wolna Ukraina! Dziękuję bardzo. 

Opinie klubów: 

– Klub Radnych Forum Jacka Sutryka – opinia pozytywna 

– Klub Radnych Nowa Nadzieja – opinia pozytywna 

– Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości – opinia pozytywna 

Opinie komisji: 

– Komisja Statutowa – bez uwag 
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– Komisja Kultury i Współpracy z Zagranicą – opinia pozytywna 

Dyskusja: 

Radny Andrzej Kilijanek: Szanowny Panie Przewodniczący, Koleżanki 

i Koledzy Radni, Drodzy Goście i wszyscy, którzy nas dzisiaj słuchają! Putin 

kupił sobie przychylność Zachodu. Finansował projekty gospodarcze, 

projekty polityczne, projekty sportowe. W zamian otrzymywał 

przychylność, a wręcz, dzisiaj możemy powiedzieć jasno, bierność. 

Terrorysta finansuje sport, projekty polityczne, projekty gospodarcze. 

To należy powtórzyć. Reżim Putina i każdy, kto mu sprzyja, powinien być 

marginalizowany w każdym wymiarze cywilizowanego świata. Zachód musi 

być dzisiaj jednością i usuwać Rosję i sprzyjające jej podmioty z życia 

gospodarczego, z życia sportowego, a także z partnerstwa, z działalności 

i współpracy politycznej. Dzisiaj Wrocław zdaje egzamin. Dzisiaj Wrocław 

to robi, ale też nie sposób nie wspomnieć o tej pomocy, z którą Polska jako 

pierwsza wyszła do Ukrainy. To my tutaj, jako Polska, jako rząd, jako 

samorząd, nieśliśmy i niesiemy pomoc dla naszych przyjaciół z Ukrainy, 

którzy tej pomocy potrzebują i nikt im tej pomocy nie odmówi. Będziemy 

stali na straży wartości i na straży cywilizowanego świata. Powiem jeszcze 

tylko, że jestem zbudowany partnerstwem i tym, że odłożyliśmy podziały 

polityczne na czas tego kryzysu i współpracujemy po to, żeby po prostu 

ratować ludzkie życie i godność. Dziękuję bardzo. 

Radny Jarosław Krauze: Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo, 

Wysoka Rado! Miasta partnerskie z państw współpracujących 

i wspierających barbarzyńcę Putina, czyli człowieka dopuszczającego się 

aktów ludobójstwa, nie może być miastem partnerskim miasta wolności – 

Wrocławia, wrocławian, miasta spotkań. Dlatego jeszcze raz potwierdzam ‒ 

nikt nie będzie współpracował z Wrocławiem, kto współpracuje 

z barbarzyńcami. Niech żyje wolna Ukraina. Niech żyje wolna Białoruś! 

Przy tej okazji chciałbym wszystkim naszym Radnym Koleżankom 
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i Kolegom bardzo serdecznie podziękować za tak wspaniałe, pełne 

otwartości serca i zaangażowanie w pomoc wszystkim ludziom, którzy 

potrzebują naszej pomocy. Bardzo serdecznie Wam za to dziękuję i kłaniam 

się nisko za to. 

Radny Dominik Kłosowski: Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo! 

Chciałem podziękować za projekt tej uchwały, pozbawienia Grodna tytułu 

miasta partnerskiego Wrocławia, ponieważ nie wyobrażam sobie, żeby 

jedno z ważniejszych miast na Białorusi, miasto, które jest położone w tym 

kraju, z którego wychodzą wojska rosyjskie, startują rosyjskie rakiety 

na ukraińskie miasta, gdzie dokonywane jest ludobójstwo na ludności 

cywilnej i na wojsku ukraińskim, i na osobach, które bronią własnego 

domu. Jestem dumny z Wrocławia dzisiaj, że podejmujemy taką uchwałę. 

Jestem dumny z Radnych, mieszkańców Wrocławia, którzy, jak tylko mogą, 

pomagają uchodźcom z Ukrainy. Dziwię się narodowi rosyjskiemu, że tak 

doświadczony poprzez ostatnią wielką II wojnę światową, gdzie poniósł 

ogromne straty, godzi się na to i wspiera reżim Putina. Mam nadzieję, 

że i w Rosji, i na Białorusi znajdą się siły, które tych dwóch dyktatorów 

odsuną od władzy. Niech żyje wolna Ukraina! Dziękuję. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia Sergiusz Kmiecik: 

Szanowni Państwo, to jest też dobry moment, żeby podziękować wszystkim 

wrocławianom za zaangażowanie w pomoc Ukrainie. To jest też dobry 

moment, żeby kolejny raz pokazać, to co już pokazaliśmy w czwartek 

na naszej ostatniej sesji, to znaczy że z jednej strony regulujemy tutaj 

kwestie formalne i symboliczne, tak jak apel, ale z drugiej strony 

też staramy się jak najdalej, jak to się da, jak najbardziej, jak leży 

to w naszych kompetencjach, czy to jako organu samorządu terytorialnego 

czy jako ludzi po prostu, którzy angażują się w działalność na zasadzie 

wolontariatu, staramy się pomagać naszym przyjaciołom, naszym braciom, 

wrocławianom pochodzenia ukraińskiego. To trzeba jasno powiedzieć, 

bo przecież my Wrocław od lat budujemy razem z Ukraińcami 
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i nie wyobrażamy sobie już dziś, żebyśmy mogli nie żyć wspólnie, 

bo bardzo dobrze w tych czasach pokoju nam to wspólne życie wychodziło. 

A teraz pokazujemy, że jesteśmy prawdziwymi przyjaciółmi Ukrainy. 

Tak że poza apelami i kwestiami symbolicznymi także pomoc. 

Przypominam, że Pan Radny Jarosław Krauze jest naszym koordynatorem 

pomocy w ramach działań Fundacji Dortmundzko‒Wrocławsko‒Lwowskiej 

i już nie jeden transport na Ukrainę w tym krótkim czasie kilku dni udało 

się wysłać, a jest potrzeba, żeby ich było więcej. Jak też za chwilę, 

po przegłosowaniu, mam nadzieję jednogłośnie, tej uchwały o zakończeniu 

formalnego partnerstwa z Grodnem przejdziemy do głosowania uchwały 

dotyczącej realnej teraz pomocy dla uchodźców, którzy się we Wrocławiu 

zjawiają. I tak właśnie musimy aktywnie działać. Dziękuję Państwu bardzo. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały – druk 1398/21 

Wyniki głosowania: za – 36, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania uchwała nr L/1320/22 z dnia 2 marca 2022 r. 

została przyjęta. 

https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/64240/Uchwa%C

5%82a-L_1320_22 

2. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia 

Prezydenta Wrocławia w sprawie nieodpłatnych przejazdów 

komunikacją miejską organizowaną przez Gminę Wrocław 

dla uchodźców wojennych z Ukrainy ‒ druk 1399/22 

Dyrektor Wydziału Transportu Paulina Tyniec‒Piszcz: Dzień dobry, 

Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo, Wysoka Rado! Zwracam się 

dzisiaj do Państwa z prośbą o uchwalenie uchwały zatwierdzającej 

Zarządzenie Prezydenta, uprawniające mieszkańców przyjeżdżających 

do Wrocławia, szukających tu bezpiecznego schronienia uchodźców 

wojennych z terenu Ukrainy do bezpłatnych przejazdów komunikacją 

https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/64240/Uchwa%C5%82a-L_1320_22
https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/64240/Uchwa%C5%82a-L_1320_22


7 

 

organizowaną przez gminę Wrocław. Korzystamy tutaj ze specjalnego 

trybu, jaki daje art. 41 ust. 3 Ustawy o samorządzie gminnym, który mówi 

o tym, że w wyjątkowych przypadkach niecierpiących zwłoki, a tu mamy 

z taką sytuacją wyjątkową do czynienia, w obszarach, które 

nie są uregulowane w innych przepisach prawa, a tu mamy do czynienia 

z taką sytuacją, ponieważ nie ma regulacji tego rodzaju ani na szczeblu 

ustawowym, ani na żadnym innym, Prezydent Wrocławia może podjąć 

przepisy porządkowe, których celem jest oczywiście zapewnienie porządku, 

spokoju, bezpieczeństwa. I to wszystko realizujemy poprzez Zarządzenie 

Prezydenta wydane przez Pana Prezydenta w dniu 28 lutego, które 

obowiązuje od ostatniej soboty, czyli od 26 lutego, a dotyczy bezpłatnych 

przejazdów dla osób przekraczających terytorium Rzeczpospolitej od dnia 

ustanowienia stanu wojennego na terytorium Ukrainy, czyli od 24 lutego. 

Myślę, że tu, o tym celu działania Prezydenta Wrocławia nie trzeba więcej 

tłumaczyć. Zgodnie z przepisami, takie działanie Prezydenta wymaga 

potwierdzenia na najbliższej sesji Rady Miejskiej przez Radę Miejską, 

o co też dzisiaj niniejszym Państwa proszę. Dziękuję. 

Opinie klubów: 

– Klub Radnych Forum Jacka Sutryka – opinia pozytywna 

– Klub Radnych Nowa Nadzieja – Przewodniczący Piotr Uhle – 

W tym trudnym czasie dla wszystkich, dla Polaków, ale przede wszystkim 

dla obywateli, obywatelek Ukrainy mamy obowiązek zachować się 

przyzwoicie i nie ma innej możliwości niż popieranie i wygłaszanie 

pozytywnego stanowiska dotyczącego proponowanego projektu uchwały. 

Ja chciałbym na kilka rzeczy zwrócić uwagę. Jestem niesamowicie 

zbudowany postawą nie tylko wrocławian, wrocławianek, ale całej Polski. 

Okazuje się, że jednemu dyktatorowi wystarczyło powierzyć zadanie 

zjednoczenia Polaków, zjednoczenia Zachodu i zrobiło dużo lepszą robotę 

niż wiele lat pracy służb dyplomatycznych. I to jest na pewno osiągnięcie 
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Putina. Nie wiem, czy jest z tego dumny, ale to na pewno jest duża rzecz. 

Ważne jest, żebyśmy też wiedzieli, że oczywiście dzisiaj musimy pomagać 

tu i teraz. I wszyscy chyba się angażujemy. Zresztą, dosłownie, na kilka 

minut przed sesją otrzymałem telefon. Trzy kolejne osoby chcą przyjąć 

do swoich domów uchodźców, którzy uciekają przed wojną, przed rosyjską 

agresją. I liczę na to, że szybko to miejsce zostanie wykorzystane. 

Natomiast pomoc, której nasi goście, wrocławianie ukraińskiego 

pochodzenia, jak Pan Przewodniczący powiedział, to nie jest sprint, tylko 

to jest maraton. Musimy być przygotowani na to, że będziemy gościć 

bardzo wielu ludzi, nie tylko w ciągu najbliższych dni, nie tylko w ciągu 

najbliższych tygodni, ale w ciągu najbliższych miesięcy, a może 

i najbliższych lat ze względu na to, że nawet jeżeli ludzie, którzy do nas 

przyjechali, będą chcieli u nas zostać tylko na czas tych najostrzejszych 

walk i wrócić, to może się okazać, że nie będą mieli do czego po prostu 

wracać. Więc liczę na to i obserwuję zresztą ‒ to trzeba dostrzec 

i to nazwać ‒ olbrzymią mobilizację wszystkich instytucji. Wierzę w to, 

że wszyscy razem, pomijając polityczne bieżące podziały, 

czy te ogólnopolskie, czy te nasze wrocławskie, zrobimy absolutnie 

wszystko co jest możliwe, żeby pomóc każdej jednej osobie, która takiego 

wsparcia potrzebuje. I liczę na to, że kiedy to wszystko się zakończy i kiedy 

agresja Rosji, Putina upadnie albo zatrzyma się w jakiś sposób, wszyscy 

zachowamy się dalej na takim samym poziomie, żeby za kilka, kilkanaście, 

kilkadziesiąt lat za naszą wschodnią granicą w Ukrainie zachować tych 

czterdzieści kilka milionów przyjaciół Polski i że ta więź będzie i zostanie 

zachowana na długie lata. I jeszcze jedna tylko rzecz, to musi tutaj paść: 

wszyscy ci, którzy wpisują się w narrację, propagandę putinowskiej Rosji 

i funkcjonują w polskiej przestrzeni publicznej, ale też w europejskiej 

przestrzeni publicznej, muszą być naznaczeni, muszą być wprost wskazani 

ze względu na to, że nie ma takiej możliwości, żebyśmy przeszli obok 

tej sytuacji obojętnie. Dziękuję bardzo. 

– Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości – opinia pozytywna 
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Opinie komisji: 

– Komisja Statutowa – bez uwag 

– Komisja Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych – 

opinia pozytywna 

Dyskusja: 

Radny Robert Pieńkowski: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado 

i wszyscy wrocławianie, którzy przyglądają się naszej sesji! Powiało 

mrozem od Rosji. Od zbrojnej napaści wojsk Putina cierpią Ukraińcy, 

w tym cierpią dzieci, giną dzieci. Cierpią też Polacy, którzy mieszkają 

na Ukrainie. O tym również powinniśmy pamiętać. Mnie osobiście 

wyjątkowo boli myśl o tym, że są zagrożone polskie dobra kultury 

na Ukrainie. Z jednej strony jesteśmy bezsilni wobec okrucieństw, 

do których dochodzi na Ukrainie za sprawą wojsk rosyjskich, jednak 

chcemy i możemy pomóc. Powinniśmy wspierać Ukrainę, tak jak potrafimy. 

Dziś weryfikuje się szczerość deklaracji i postaw. Przyszedł czas na decyzje. 

Polską racją stanu jest to, by postawić tamę Putinowi. Brak reakcji Zachodu 

tylko rozzuchwala Rosję. Pamiętamy, że tak było niestety wielokrotnie 

w przeszłości. Dlatego też popieram dzisiejszą uchwałę w sprawie 

nieodpłatnych przejazdów komunikacją miejską dla uchodźców wojennych 

z Ukrainy, ale także i dla innych działań pomocowych Wrocławia i państwa 

polskiego. Dlatego też będę głosował za przyjęciem dzisiejszej uchwały. 

Dziękuję za uwagę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia Sergiusz Kmiecik: 

Szanowni Państwo, zarządzam głosowanie korespondencyjne nad 

projektami uchwał objętymi porządkiem obrad pięćdziesiątej sesji Rady 

Miejskiej Wrocławia. Ogłaszam przerwę do godz. 12.45. Głosowanie będzie 

trwało do godz. 12.35. Dziękuję. 

Szanowni Państwo, wznawiam obrady pięćdziesiątej sesji Rady Miejskiej 
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Wrocławia po przerwie. Informuję, że w wyniku głosowania 

korespondencyjnego uchwał objętych porządkiem pięćdziesiątej sesji, 

zostały obie uchwały podjęte przez Radę Miejską Wrocławia jednogłośnie, 

przy udziale 36 Radnych. Wyniki głosowań zostaną przekazane Radnym 

drogą elektroniczną, jak również zostaną ogłoszone w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały – druk 1399/21 

Wyniki głosowania: za – 36, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania uchwała nr L/1321/22 z dnia 2 marca 2022 r. 

została przyjęta. 

https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/64241/Uchwa%C

5%82a-L_1321_22 

IV. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 

Z uwagi na krótki czas między sesjami, protokół zostanie przygotowany 

na następną sesję. Prosimy o zrozumienie. 

V.    Interpelacje i zapytania. 

Informacja w tym zakresie została umieszczona z materiałach w programie 

eSesja. 

VI.    Wolne wnioski i oświadczenia. 

Radny Andrzej Kilijanek: Bardzo krótko. Dziękuję wszystkim 

wrocławianom za okazaną dotychczas pomoc, ale bardzo też proszę o to, 

żeby tę pomoc racjonalizować i racjonować, bo to nie jest tak, że za tydzień 

skończy się oczekiwanie pomocy dla obywateli Ukrainy i dla samej Ukrainy. 

Dlatego zachęcam do korzystania ze strony pomocdlaUkrainy.gov. Tam jest 

wszystko opisane, jaką formę pomocy możemy nieść i jakiej formy pomocy 

obywatele Ukrainy i sama Ukraina w tej chwili potrzebuje. Dziękuję bardzo. 

https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/64241/Uchwa%C5%82a-L_1321_22
https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/64241/Uchwa%C5%82a-L_1321_22
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Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia Sergiusz Kmiecik: 

Dziękuję bardzo. Kolejny raz ten wątek tutaj wybrzmiał, więc ja również 

chciałbym przyłączyć się do tej akcji uświadamiania, że ta pomoc będzie 

musiała mieć charakter długofalowy i my jesteśmy dopiero na samym 

początku tej wielkiej akcji, którą będziemy musieli przeprowadzać, tej akcji 

pomocy humanitarnej. Jeśli chodzi o miasto Wrocław, na Facebooku jest 

profil Wrocław/pomagamy, aktualizowany trzy razy w ciągu doby, 

o godz. 9.00, 17.00 i 21.00, gdzie można zapoznać się z najbardziej 

aktualnymi informacjami na temat potrzeb w zakresie pomocy. Także 

na stronie Wrocław.pl została stworzona podstrona, po ukośniku 

„pomagamy”. Zapraszamy jako samorząd Wrocławia na te nośniki 

informacji o pomocy, bo stawiamy na pomoc mądrą, na pomoc 

zorganizowaną, pomoc systemową, taką, która faktycznie przynosi korzyść 

naszym ukraińskim przyjaciołom. Dziękuję Państwu bardzo 

za to głosowanie dzisiaj. Dziękuję Państwu za te wszystkie ważne słowa, 

deklaracje, które dzisiaj na tej sali padły. Zamykam ten punkt porządku 

obrad i zamykam pięćdziesiątą sesję Rady Miejskiej Wrocławia. 

 

 

Przewodniczący       

Rady Miejskiej Wrocławia               

 

Sergiusz Kmiecik 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:                
     

 Agnieszka Zaborowska 


